 FICHA No. 35
MODELOS: MS-12DV4KTRJ
DESCRIPCION: Kit de 4 Cámaras de Seguridad con Monitor/DVR integrado, con 20
m. de cable para conexión, con disco duro de 320 Gbs y puerto USB para respaldo
de datos, y 5 modos de grabación.
 CARACTERISTICAS:
 CAMARAS DIRECCIONALES.
 SENSOR CON TECNOLOGIA CCD.
 MONITOR LCD DE 12”.
 MONITOR/DVR (TODO EN UNO).
 5 FORMAS DE GRABACION
 GRABA VIDEO EN FORMATO H.264.
 ENTRADA USB PARA RESPALDO DE DATOS
 20 DIAS CONTINUOS DE GRABACION.
 VISION NOCTURNA.
 CONTROL REMOTO.
 SOFTWARE EN PANTALLA.
 3 MODOS DE GRABACION.
 ALARMA POR SENSOR DE MOVIMIENTO Y POR
PERDIDA DE SEÑAL
TIP DE VENTA.
- CUENTA CON EL DVR INTEGRADO AL MONITOR LO QUE AYUDA REDUCIR ESPACIOS.
- GRABA EN FORMATO AVI LOS VIDEOS SE PUEDEN VER O COPIAR AL PC.
- CAMARAS CON 20 METROS DE CABLE DE CONEXIÓN PARA INSTALACION.
ESPECIFICACIONES TECNICAS:
CAMARAS: VISION NOCTURNA, SENSOR DE MOVIMIENTO Y BALANCE AUTOMATICO DE BLANCOS.
ALIMENTACION: 12 Vcd  500 mA
CONSUMO DE POTENCIA:  2 Watts
ANGULO DE VISION:  75°
ALCANCE (VISION):  30 M
TIPO:  DIRECCIONAL
No. LEDS IR:  48 LEDS
TIPO DE LENTE:  CCD 1/3"
TAMAÑO DE LENTE:  6 mm
SENSOR DE LUZ:  LDR
RESOLUCION:  420 LINEAS
FORMATO DE VIDEO:  NTSC
SALIDA DE VIDEO:  CVBS (MINI-DIN-4P) 75 Ω
TEMPERATURA DE OPERACIÓN:  0 – 40°C
DIMENCIONES:  65 x 103 mm
PESO:  395 g
MONITOR: 3 FORMAS DE RESPALDO (USB, HDD, RED), CONTROL REMOTO, SOFTWARE INTEGRADO,
ALARMA POR PERDIDA DE SEÑAL DE VIDEO, CONECCION A INTERNET, SOPORTE PARA CAMARA PTZ.
ALIMENTACION:  12 Vcd  5 A
CONSUMO DE POTENCIA:  50 Watts
TAMAÑO DE PANTALLA:  12”
TIPO DE PANTALLA:  LCD TFT
RESOLUCION:  800 X 600 LINEAS
SISTEMA DE VIDEO:  NTSC
ENTRADA DE VIDEO:  4 x CVBS (RJ11/75 Ω)
ENTRADA DE AUDIO:  4 x MONO (RJ11/600Ω)
TEMPERATURA DE OPERACIÓN:  -10 – 55°C
RESOLUCION DE VIDEO:  D1 (704x480)
HD1 (704x240)
CIF (352x240)
FORMATO DE VIDEO:  AVI (MP4/H.264)
CALIDAD DE VIDEO:  D1, HD1, CIF
CALIDAD DE AUDIO:  ADPCM 8KHz Mono
CAPACIDAD DEL DISCO DURO:  SATA 320 GB
ALMACENAMIENTO DE DATOS:  10 DIAS (D1/25Fps)
MODOS DE GRABACION:  MANUAL
CON TINUO
PROGRAMADO
SENSOR DE MOV.
ALARMA
PROTOCOLOS DE RED: TCP, IP, DHCP, UDP, DDNS, PPOE.
DIMENCIONES: 305 x 245 x 55 mm
PESO:  4 Kg